Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№ 10
	30 июля  2010 г.

Рассмотрев:
Результаты аудита эффективности расходования бюджетных средств при использовании энергетических ресурсов Министерством труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан и его подведомственными учреждениями в 2006-2008 годах и за 9 месяцев 2009 года,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах аудита эффективности расходования бюджетных средств при использовании энергетических ресурсов Министерством труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан и его подведомственными учреждениями в 2006-2008 годах и за 9 месяцев 2009 года.
Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан Колодникову С.Е. до  5 августа  2010 года направить:

-
Отчет о результатах аудита эффективности в Кабинет Министров Республики Татарстан;

-
Представление в Министерство труда, занятости и  социальной защиты Республики Татарстан;

-
информацию в Министерство энергетики Республики Татарстан;

-
информацию в Министерство финансов Республики Татарстан;

-
информацию в государственное учреждение «Центр энергосберегающих технологий Республики Татарстан при Кабинете Министров Республики Татарстан»;

-
материалы проверки в Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан;

-
материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за  исполнением Представления, а также за устранением выявленных в ходе аудита эффективности нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан  Колодникова С.Е.

	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан
	А.И. Демидов

	Заместитель Председателя

Счетной палаты

Республики Татарстан           ________________________
	А.Ш. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	А.Р. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	С.Е. Колодников

	Аудитор                                  ________________________
	И.А. Мубараков

PAGE
2